
UCHWAŁA NR XLIX/573/18

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania
 czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
 porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego
 Inspektora Sanitarnego w Poznaniu, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las stanowiącym
 załącznik do uchwały nr XX/218/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 czerwca 2016 r. w
 sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Las, wprowadza się
 następujące zmiany:

1) §10 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Odbiór odpadów ulegających biodegradacji
 zbieranych w sposób selektywny w systemie pojemnikowym we wszystkich typach zabudowy,
 powinien odbywać się w okresie od 15 kwietnia do 30 listopada z częstotliwością odbioru nie
 rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w §8 ust 1
 i 2, natomiast w okresie od 1 grudnia do 14 kwietnia raz w miesiącu nie rzadziej niż co 30 dni
 zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w §8 ust 1 i 2.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2018 r.


